
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000137 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de dezembro de 2024 Ano 4

Dispensa

 

 

	
	
	
	

ATO	DE	ADJUDICAÇÃO	DE	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	

PROCESSO	ADMINISTRATIVO	Nº	33/2024	

DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	30/2024	

	
Nós membros da Comissão de Contratação, nos reunimos para analisar o 
processo de Dispensa de Licitação nº 30/2024 e após a verificação de todos os 
aspectos contábeis e jurídicos, adjudicamos o objeto da contratação em favor 
de ALIC	INFINITE	SERVICES	LTDA	‐	CNPJ:	45.423.777/0001‐05	pessoa jurídica, 
para a Aquisição de Material Permanente do tipo Armário para Arquivo em MDF 
para melhor atender a estrutura física da Câmara Municipal de Buerarema, cujo 
valor global é de R$ 19.817,00 (dezenove mil e oitocentos e dezessete reais). 
 

 
Buerarema - BA, 19 de dezembro de 2024. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 008
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 96B62FEB615CC97E5528C071300AB876



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000137 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de dezembro de 2024 Ano 4

 

 

 
 
 
 

ATO	DE	HOMOLOGAÇÃO	DE	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	

PROCESSO	ADMINISTRATIVO	Nº	33/2024	

DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	30/2024	

	
HOMOLOGO o	Processo	Administrativo	nº	33/2024,	Dispensa	de	Licitação	n°	
30/2024, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais e determino a 
contratação de ALIC	 INFINITE	 SERVICES	 LTDA	 ‐	 CNPJ:	 45.423.777/0001‐05	
pessoa jurídica, para a Aquisição de Material Permanente do tipo Armário para 
Arquivo em MDF para melhor atender a estrutura física da Câmara Municipal de 
Buerarema, cujo valor global é de R$ 19.817,00 (dezenove mil e oitocentos e 
dezessete reais). 
 

Buerarema - BA, 19 de dezembro de 2024. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 009
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 96B62FEB615CC97E5528C071300AB876



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000137 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de dezembro de 2024 Ano 4

 

 

Buerarema	‐	BA,	19	de	dezembro	de	2024.	
	
	
	

CÂMARA	MUNICIPAL	DE	BUERAREMA	
CNPJ	Nº	16.420.457/0001‐95	

	
DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	30/2024	

EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	34/2024	

	
	
Processo	 Administrativo:	 33/2024 Contrato	 34/2024.	 Contratante:	 Câmara 
Municipal de Buerarema. Contratada:	ALIC	 INFINITE	 SERVICES	LTDA	 ‐	CNPJ:	
45.423.777/0001‐05.	Objeto:	Aquisição de Material Permanente do tipo Armário 
para Arquivo em MDF para melhor atender a estrutura física da Câmara Municipal 
de Buerarema. Vigência:	 19/12/2024 a 31/12/2024. Valor:	 de R$ 19.817,00 
(dezenove mil e oitocentos e dezessete reais). Dotação	Orçamentária:	Órgão 1 – 
Secretaria 012, Projeto/atividade 2002 – Manutenção das Atividades da Câmara, 
Elemento de despesa: 44.90.52 – Equipamentos e Material Permanente e 33.90.39 
– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Fonte de recurso 00. 
Fundamentação	legal:	artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. 
 

 
 

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 010
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 96B62FEB615CC97E5528C071300AB876


		2024-12-23T16:56:39-0300




